
Porte voiture
OPTI
Porte voiture avec frein à inertie

Équipement de base

∙ Frein à inertie/stationnement ∙ Treuil manuel

∙ Les rampes en aluminium 1,5 m ∙ Actionneurs pour incliner la plate-forme

∙ Roue jockey ∙ Éclairage LED

∙ Cale de blocage des roues de la remorque 
porte-voiture

Équipement supplémentaire

∙ Ėléments enduits de poudre ∙ Amortisseurs d’essieux

∙ Roue de secours avec fixation ∙ Treuil manuel AL-KO

∙ Pompe hydraulique à simple effet ∙ Pompe hydraulique double effet

∙ Roue de support automatique ∙ Remplissage de sol en aluminium

∙ Flanc en aluminium ∙ Jantes en aluminium

∙ Lampes LED 
avec clignotants dynamiques

∙ Les rampes en aluminium 2m



Série
Dimensions

cargaison [mm]
Dimensions extérieures

(L x W x H) [mm]
MMAC 
[kg]

Poids à vide
[kg]

Acceptable
capacité [kg]

Taper roues
Coin

chargement

OPTI 2745
OPTI 3045
OPTI 3545

4500 x 2160 6125 x 2160 x 630
2700
3000
3500

695
710
785

2005
2290
2715

R10/R13
R10/R13

R13

8°/9°
8°/9°

10°

OPTI 2750
OPTI 3050
OPTI 3550

5000 x 2160 6625 x 2160 x 630
2700
3000
3500

725
740
815

1975
2260
2685

R10/R13
R10/R13

R13

7,5°/8,5°
7,5°/8,5°

9°

OPTI 2755
OPTI 3055
OPTI 3555

5500 x 2160 7125 x 2160 x 630
2700
3000
3500

760
775
855

1940
2225
2645

R10/R13
R10/R13

R13

7°/8°
7°/8°
8,5°

Spécifications techniques
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Dessins dimensionnels
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