









Équipement de base				
· Frein à inertie/stationnement	· Treuil manuel			
· Les rampes en aluminium 1,5 m	· Actionneurs pour incliner la plate-forme			
· Roue jockey	· Éclairage LED			

· Cale de blocage des roues de la remorque porte-voiture

Équipement supplémentaire					
· Éléments enduits de poudre	· Amortisseurs d'essieux				
· Roue de secours avec fixation	· Treuil manuel AL-KO				
· Pompe hydraulique à simple effet	· Pompe hydraulique double effet				
· Roue de support automatique	· Remplissage de sol en aluminium				
· Flanc en aluminium	· Jantes en aluminium				
· Lampes LED	· Les rampes en aluminium 2m				

avec clignotants dynamiques

Follows your lead

Spécifications techniques									
Série	Dimensions cargaison [mm]	Dimensions extérieures (L x W x H) [mm]	MMAC [kg]	Poids à vide [kg]	Acceptable capacité [kg]	Taper roues	Coin chargement		
OPTI 2745 OPTI 3045 OPTI 3545	4500 x 2160	6125 x 2160 x 630	2700 3000 3500	695 710 785	2005 2290 2715	R10/R13 R10/R13 R13	8°/9° 8°/9° 10°		
OPTI 2750 OPTI 3050 OPTI 3550	5000 x 2160	6625 x 2160 x 630	2700 3000 3500	725 740 815	1975 2260 2685	R10/R13 R10/R13 R13	7,5°/8,5° 7,5°/8,5° 9°		
OPTI 2755 OPTI 3055 OPTI 3555	5500 x 2160	7125 x 2160 x 630	2700 3000 3500	760 775 855	1940 2225 2645	R10/R13 R10/R13 R13	7°/8° 7°/8° 8,5°		





